CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Lauro Maurino, 78— Porto Feliz — SP - 18540-141

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393
https://www.portofeliz.sp.leg.br

REQUERIMENTO N° /2025

Exmo(a). Sr(a). Presidente:

Requeiro, dispensadas as formalidades regimentais, seja observado

um minuto de silêncio pelo falecimento do Sr. Fioravante Faelis Neto (Fiori) aos

66 anos de idade. Casado com a Sra. Sonia Maria Bueno Faelis, deixa os filhos

Thiago e Fabricio.

Expressamos, por meio deste, nossos sentimentos pela perda. Que cópia do

presente requerimento seja enviada aos familiares com os sentimentos de respeito

e pesar desta Câmara Municipal.

Sala das Sessões, 03 de Julho de 2025.

Roselene Mari de Souza dos Santos
ereadora